

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างซ่อมแซมถนนลูกรังภายในตำบลโพนสูง หมู่ที่ ๑-หมู่ที่ ๙ ตำบลโพนสูง อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโพนสูง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๕๐,๐๐๐.- (สี่แสนห้าหมื่นบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน โดยสังเขป
 - โครงการก่อสร้างซ่อมแซมถนนลูกรังภายในตำบลโพนสูง หมู่ที่ ๑-หมู่ที่ ๙ ตำบลโพนสูง อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร ปริมาณงานลูกรังไม่น้อยกว่า ๔,๖๐๘.- ลูกบาศก์เมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ สิงหาคม ๒๕๖๓
 - จำนวนเงิน ๓๖๙,๘๐๐.- (สามแสนหกหมื่นเก้าพันแปดร้อยบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม จำนวน ๑ ฉบับ
 - ๖.๒ เอกสารการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย จำนวน ๑ ชุด
 - ๖.๓ ตาราง Factor F จำนวน ๑ ฉบับ
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นางนวลนภา ไชยทะ	ตำแหน่งผู้อำนวยการกองคลัง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายกันตวิชัย พรหมพารักษ์	ตำแหน่งวิศวกรโยธา	กรรมการ
๗.๓ นายบัญญัติ พรพิณสกุลทอง	ตำแหน่งเจ้าพนักงานพัสดุ	กรรมการและเลขา

(ลงชื่อ).....

(นายสกล คະณวรณ)

ตำแหน่ง รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบลโพนสูง รักษาราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโพนสูง



กองคลัง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน ท่อเหลี่ยม

แบบ ปร.5(ก)

□ งานก่อสร้าง โครงการซ่อมแซมถนนลูกรังภายในตำบลโพนสูง หมู่ที่ 1-หมู่ที่ 9

□ สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1- หมู่ที่ 9 ตำบลโพนสูง อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัด สกลนคร

□ หน่วยงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโพนสูง

□ แบบ ปร.4 ที่แนบ จำนวน 1 แผ่น

□ กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 6 สิงหาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน หน่วย : บาท	Factor F	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	268,093.44	1.3795	369,834.90	
2	ค่างานต้นทุนงานสะพานท่อเหลี่ยม	-			
	เงื่อนไข Factor F				
	-เงินจ่ายล่วงหน้า -				
	-เงินประกันผลงานหัก -				
	-ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	-ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
	-พื้นที่ ผนชุก 1				
รวมค่าก่อสร้าง				369,834.90	
(สามแสนหกหมื่นเก้าพันแปดร้อยบาทถ้วน)				ยอดสุทธิ	369,800.00 **

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นางนวลนภา ไชยพะ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายกันตวิญญ์ พรหมพารักษ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการและเลขา
(นายบัญชา พรพิณิสกุลทอง)

(ลงชื่อ).....ผู้เห็นชอบ
(นายคมขำ บุตรโคษา)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโพนสูง

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ
(นายสกล คณะวรรณ)

รองนายก รักษาราชการแทนนายกองค์การบริหารส่วนตำบลโพนสูง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน ท่อเหลี่ยม

โครงการซ่อมแซมถนนลูกรังภายในตำบลโพนสูง หมู่ที่ 1-หมู่ที่ 9

สถานที่ก่อสร้าง/ซ่อมแซมถนนภายในเขตตำบลโพนสูง หมู่ที่ 1- หมู่ที่ 9

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโพนสูง อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 6 สิงหาคม 2563

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
	งานดิน							
1	งานวางป่าและชุดต่อ (ขนาดเบา)	-	ตร.ม.	1.73		-		
2	งานดินตัดคันทาง	-	ลบ.ม.	-				
3	งานดินถมคันทาง	-	ลบ.ม.	-				
	งานผิวทาง							
4	งานผิวทางลูกรัง (ปรับเกลี่ยแต่ง) หมู่ที่ 1	512.0	ลบ.ม.	58.18	29,788.16	1.3795	80.26	41,092.77
5	งานผิวทางลูกรัง (ปรับเกลี่ยแต่ง) หมู่ที่ 2	512.0	ลบ.ม.	58.18	29,788.16	1.3795	80.26	41,092.77
6	งานผิวทางลูกรัง (ปรับเกลี่ยแต่ง) หมู่ที่ 3	512.0	ลบ.ม.	58.18	29,788.16	1.3795	80.26	41,092.77
7	งานผิวทางลูกรัง (ปรับเกลี่ยแต่ง) หมู่ที่ 4	512.0	ลบ.ม.	58.18	29,788.16	1.3795	80.26	41,092.77
8	งานผิวทางลูกรัง (ปรับเกลี่ยแต่ง) หมู่ที่ 5	512.0	ลบ.ม.	58.18	29,788.16	1.3795	80.26	41,092.77
9	งานผิวทางลูกรัง (ปรับเกลี่ยแต่ง) หมู่ที่ 6	512.0	ลบ.ม.	58.18	29,788.16	1.3795	80.26	41,092.77
10	งานผิวทางลูกรัง (ปรับเกลี่ยแต่ง) หมู่ที่ 7	512.0	ลบ.ม.	58.18	29,788.16	1.3795	80.26	41,092.77
11	งานผิวทางลูกรัง (ปรับเกลี่ยแต่ง) หมู่ที่ 8	512.0	ลบ.ม.	58.18	29,788.16	1.3795	80.26	41,092.77
12	งานผิวทางลูกรัง (ปรับเกลี่ยแต่ง) หมู่ที่ 9	512.0	ลบ.ม.	58.18	29,788.16	1.3795	80.26	41,092.77
	ปริมาณรวม	4,608.0	ลบ.ม.					
รวม					268,093.44	1.3795	722.33	369,834.90
					ผลรวม		369,834.90	

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างงานทาง	268,093.44
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	-
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	1.3795
ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	1.2764

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางนวลนภา ไชยยะ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกันตวิทย์ พรหมพารักษ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการและเลขา

(นายบัญชา พรทีนิสกุลทอง)

(ลงชื่อ).....ผู้เห็นชอบ

(นายคมขำ บุตรโคษา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโพนสูง

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ

(นายสกล คณะวรรณ)

รองนายก รักษาการแทนนายกองค์การบริหารส่วนตำบลโพนสูง

	เท่ากับ 4.167 บาท/ลบ.ม.		= (4)/(3)(6)
หมายเหตุ	หาค่าขนส่งรถ 10 ล้อ ถนนราบ			
	ถนนลูกรัง	5.00 กิโลเมตร	(7)
	รวมระยะทางทั้งสิ้น	5.00 กิโลเมตร	(8)
	ราคาน้ำมันดีเซลลิตรละ 22.25	19.62 บาท/ลบ.ม.	= ตาราง(9)
หมายเหตุ	ค่าดำเนินการและค่าเสื่อมเครื่องจักร	22.55 บาท/ลบ.ม.	= ตาราง(10)

รวมค่างานต้นทุนต่อหน่วย				
	ค่าวัสดุที่แหล่ง	13.75 บาท/ลบ.ม.	= (2)+(6)(11)
	ค่าขนส่ง (เข้าสูตรคำนวณ)	21.88 บาท/ลบ.ม.	= (9)(12)
	ค่าเสื่อมเครื่องจักร	22.55 บาท/ลบ.ม.	= (10)(13)
	รวม	58.18 บาท/ลบ.ม.	= (11)+(12)+(13)(14)